
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 281/2172/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 19.10.2023r.

w sprawie: zmiany uchwały nr 279/2141/2023 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 04.10.2023 r. w sprawie wprowadzenia
zmian w budżecie powiatu mrągowskiego w 2023 r. w dziale 750 rozdział 75095 dla zadania „Cyfrowy Powiat”.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.1526 z
póżn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W związku z podpisaniem aneksu dotyczącego przedłużenia terminu rozliczenia projektu pn. „Cyfrowy Powiat” podjęto
decyzję o dokonaniu zmiany uchwały nr 279/2141/2023 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 04.10.2023 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie powiatu mrągowskiego w 2023 r. w dziale 750 rozdział 75095 dla zadania „Cyfrowy Powiat”
w zakresie dotyczącym numeracji paragrafu, tj.:
z § 2917 na § 2957.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr oraz Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 281/2172/2023 (PDF, 28 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2172-(281)-z-dn.-2023-10-19.pdf

